
P6_TA(2006)0539

Elektroniska vide muitā un tirdzniecībā ***I

Eiropas Parlamenta normatīvā rezolūcija par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes
lēmumam par elektronisku vidi muitā un tirdzniecībā (COM(2005)0609 — C6-0420/2005 —

2005/0247(COD))

(Koplēmuma procedūra, pirmais lasījums)

Eiropas Parlaments,

— ņemot vērā Komisijas priekšlikumu Eiropas Parlamentam un Padomei (COM(2005)0609) (1),

— ņemot vērā EK līguma 251. panta 2. punktu un 95. un 135. pantu, saskaņā ar kuriem Komisija tam
iesniedz priekšlikumu (C6-0420/2005),

— ņemot vērā Reglamenta 51. pantu,

— ņemot vērā Iekšējā tirgus un patērētāju aizsardzības komitejas ziņojumu (A6-0407/2006);

1. apstiprina Komisijas priekšlikumu;

2. aicina Komisiju vēlreiz ar to apspriesties, ja tā ir paredzējusi būtiski grozīt šo priekšlikumu vai to aizstāt
ar citu tekstu;

3. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt Parlamenta nostāju Padomei un Komisijai.

(1) OV vēl nav publicēts.

P6_TA(2006)0540

Kopienas lauku saimniecību struktūras apsekojumi ***I

Eiropas Parlamenta normatīvā rezolūcija par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai,
ar ko groza Padomes Regulu (EEK) Nr. 571/88 par Kopienas lauku saimniecību struktūras apseko-
jumu organizēšanu saistībā ar finanšu līdzekļu apjomu laikposmam no 2007. līdz 2009. gadam un
maksimālo Kopienas ieguldījumu Bulgārijai un Rumānijai (COM(2006)0344 — C6-0217/2006 —

2006/0112 (COD))

(Koplēmuma procedūra, pirmais lasījums)

Eiropas Parlaments,

— ņemot vērā Komisijas priekšlikumu Eiropas Parlamentam un Padomei (KOM (2006)0344) (1),

— ņemot vērā EK līguma 251. panta 2. punktu un 285. panta 1. punktu, saskaņā ar kuriem Komisija tam
iesniedz priekšlikumu (C6-0217/2006),

— ņemot vērā Bulgārijas un Rumānijas Pievienošanās aktu, un jo īpaši tā 56. pantu,

— ņemot vērā Reglamenta 51. pantu,

— ņemot vērā Budžeta komitejas ziņojumu (A6-0424/2006);

23.12.2006.C 317 E/74 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis

Otrdiena, 2006. gada 12. decembris

LV

(1) OV vēl nav publicēts.


